
Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova _ Republic of Kosovo

flamuf Belediyesi - Komuna e Mamush6s
Op5tina Mamuia - Municipality Of Marn,usa

),13i:il."ffi:'l.rl,*:gl ll,J..li::"::i,t:l L_"kare Nr,03/L_o+olnenit 82,7 te l

-o-i2
;,':?JlJ'Komun€s 

se Mamusir,',, ou,r,"il:;; 1ilffi;liJii',ii,i;31!;TJihklfir,

VENDIM
Pagesi Kontratd mbi vepir

I

Aprovohet k€rkesa e Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve publik p€r pagesed, sherbim i
i:.:tlffi:lme 

kontrate mbi veper'Irfan Sala si Sigurimi i objekteve Komuqale, n€ vlere

II
Mjete q€ lejohen p€r pages€ jan€ te credikuara p6r pages€n sipas kontratesNr'2 1/201 7 dt.25.09.20ri p{rperiudhen 0r. l 1.201 7 deri 30.rr.2017.

III
Mjetet n€ fial€ do te merren nga Drejtorisd se Sherbimeve publike nga kategoria e

M:ltfffrdhe 
sherbimeve ne vler5prei ioo .rro ,ifur-ro,i-i, w.t+zgi.t/20r7 te dat6s

Ky vendimi hyn6 n€ fuqi menjeher€ pas n€nshkrimit te tii.

Me kete vendim te njoftohet
l.Drejtorise s€ Drejtoris€ Sh€rbimeve publike;
2.Pal€ve;
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva

Ktyeta.rt i Koinunes sf Mamushes



Republika e Kosovds _ Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova _ Republic of Kosovo

flamuf Belediyesi _ Komuna e Mamushds
Opitina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

ozNrQf-tt
Me 24.11.2017
Mamushd

bie k€t€

o:1* :t:i)r *1LS -_- /,/ :A-*-_-4_-t=:.,*_i

),13ffi"J:ttl.rirl*l3J T'J..",:T'::,1:I L_"kare Nr,03/L=0 g , 7 ,

;,,:?jlJ, 
Komunes se Mamuiilr,i, a",r, il I i;. ffffi::#l te

Aprovohet k€rkesa
kontraktuar me kontrate mbi
vlere prej 300 euro.

Mjetet nd f ale do t€ merren
Mallerave dhe sherbimeve n€
dt.06.10.2017

- Mjete q€ lejohen?er pages€ jane tededllkuara per pagesdn sipas kontratesNr'2012017 at.zi.og.z0r z per p.iiirai.n or. r I.20t7deri 30. 1 1.20t7.

VENDIM
Pages€ Kontrati mbi vep6r

I
e Drejtorise s€ Sh€rbimeve publik
veper Erdnan Morina si Sigurimi i

p€r pagesen, sherbim i
objekteve Komunale, ne

III
nga Drejtorise s€ Sh€rbimeve publike nga kategoria evler€ prej 300 euro sipas zotimit rtr.14292512017

Ky vendimi hyne n€ fuqi menj€her€ pas nenshkrimit te tii.

Me kete vendim te njoftohet
1 .Drejtorisd sd Drejtorise Sherbimeve publike;
2.Paleve;
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva

ush€s



Republika e Kosoviis - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamush6s
Op5tina Mamuja - Municipality Of Mamusa

02Nr4Ut7
Me24.1L2017
Mamushe

Aprovohet k€rkesa
kontraktuar me kontrate mbi
n€ vlere prej 250 euro.

:

)owt -/)(2 L . 'r' --:LK*'J' ""'! /" '

,,a*-t ?-
N€ baz€ t€ nenit 5g te Ligiit p6r vet€qeverisjen Lokale Nr, --' '

Statuti t€ Komun€s s€ Mamurhe,-te dates 01 .nioogKryetari i h€sbie kete

VENDIM
Pages€ Kontratd mbi vep6r

I
e Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve publik per pages€n, shdrbim i
vep€r Bexhet Krasniqi si Mirembajies te rrugeve pas;turist,

il
Mjete qd lejohenper pages€ jane t€ dedikuara p€r pages€n sipas kontratesNr.2412017 dt.02.r0.20r7,per periudhen 0 1 .r r .2017 deri 30.r r.2017 .

- - .. Mjetet n€ fiale do 
-te 

men-en palirrejgols€ s€ Sherbimeve publike nga kategori* eMall€rave dhe shdrbimeve ne vlJre p..; zso euro sipas zotimit rn. 14766612017dt.17.t0.2017

Ky vendimi hyn€ n€ fuqi menj€herd pas ndnshkrimit t€ tii.

Me k€t€ vendim te njoftohet
I .Drejtorise se Drejtoris€ Sheebimeve publike;
2.Pal€ve;
3.Departamenit i pagave dhe
4.A Kryetari i Komun€s s€ Mamushes

-_ ! -:i \r'



Republika e Kosovtis _ Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

ftlmur Belediyesi - Komun, 
" 
ru"_,.rinu,, .opitina Mamusa _ Municip*,";il.tffi"=" 

,,

- ..i-,-l - i.r.1rozNrQJtt
Me 24.11.2017
Mamush€

?2.4'1, n r?-
N.e baze te nenit 5g te Ligiit per Vet€ce\ ..., . ... . '

rti tC fomunls-se"i4amurhe. rd rtqrac 

^, 

,:li1::.L,*ale Nr,03/L_040,nenit g2,7 tii;,,',*JiJrKomunds,eM;;ffi ,ir'oli,JLli;'.?ffi ,ffi f Jir,?i';ffi 3:TilkiJir,

VENDIM
Pagesi Kontrat€ mbi vep6r

kontrakt#ilJffi1"*5:1" Drjlgrisre se-sherbimeve publik p€r pagesen, sh€rbim i
vlere prej 250 euro. 

:rate mbi veper Kujtim Berisha si tvtirernuai;; ,ffi;rl- our*r,. ,,

II
Mjete q€ lejohen p€r pagese jan€ t€ dedikuara pdr pagesen sipas kontratesNr'22/20r7 dt'02'r0.20r2, pe. p.iuar,en 01. rr.2017 deri 30.r r.2017 .

III
Mjetet n€ fiald do t€ merten nga Drejtoris€ se Sh€rbimeve publike nga kategoria t:

U:it".Tff, 
dhe sh€rbimeve ne v[re prej 250 euro sifas zotimit nr. r42s2s/20r,T dt.

Ky vendimi hyn6 n6 fuqi menjdher€ pas nenshkrimit te tii.
Me ket€ vendim te njoftohet

1 Drej tori s€ sd Diej torisd Sh0ebimeve publike 
;2.Pal€ve;

3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva

Mamushes



Republika e Kosov€s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova _ Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamush€s
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Marnusa

02Nf,1?J)7
Me24.ll.20t7
Mamush6

),..1y: le ":.nrt.:l re Lisiir p€r Vet€qeverisjen Lokale Nr.

;,,:?:lJ, 
Komun€ s,e M;;:i;,""' u"* b, :;l] il i,.ll i"Ti?"*un€ s s d rur*,,,rilbie kete

Aprovohet k€rkesa
kontraktuar me kontrate mbi
prej 250 euro.

VENDIM
Pages€ Kontrat€ mbi vep€r

I
e Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve publik p€r pages€n, sherbim ivep€r Ilir Shala si Mirembajtes te ,*g"'" pastusi, ni! vlere

,, ^^Yt.r qe lejohen Rer pages€.jan# o"oru.rara per pagesen sipas konrratesNr.23120t7 dt.02.r0.20r7 ie.p.riuar,.n 01.1 r.2017 deri 30. r.2017.

III
Mjetet n€ fiale do te merren nga Drejtoris€ s€ Sh€rbimeve publike nga kategoria e

UilffJirdhe 
sherbimeve ne v6re prej zso .uro ,,pus zotimit nr-.147557r20r7 dt.

Ky vendimi hynd ne fuqi menjeher€ pas n€nshkrimit te tij.

Me k€te vendim rc njoftohet
I .Drejtoris€ sd Drejtorise Sherbimeve publike;
2.Paldve;
3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva

Kryetari Mamur;hes



Republika e Kosovds _ Koso a Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

IlTt* Belediyesi - Komuna e MamushesOpitina Mamu5a _ Municipality of Mamusa

ozNr.fuht .;

Me 23.11.2017
Mamushe 91 , .,,,, -- Z_Z/:-- _- 1-,1

2-7 . //N€ baz€ t€ nenit 58 r€ Li p€r vet€qeverisjen Lokale Nr,03ll-04o,n.nlsr, ;f 
!a?,'A..Statuti td Komun€s se Mamu, ,l!'our, ,6t:i.-)ooffi",u.i i Komunds se Mamushds

bie kete

VENDIM
pagesd Kontrati mbi vep6r

I
Aprovohet 

-kdrkesa 
e .Drejtorisd s6 shdrbimeve publik-p€r pagesen, sh€rbim i

kontraktuar me konrrate m i veper 
^Beki. 

-'B;ivi,,. 
,, Sherbyese ne shrjrbime

'ffi:',?trih#,:fi'.#',:, l, ;"J,lffi ;,;5;!,1X,,:" . p*u-u,uu. proj ekteve

II

_-_. ,Mj.:,.^qe lejohen per pages€
protokorrit 07-tts at.iq.o:B.ioti T|rr:;:;?;:?,'yfi#tff". me numdr

III
Mjetet ne fial1,do t€ merren nga Drejtoris€ s€ shdrbimeve prrhrir.- h^^ r,^rMall€rave dhe sherbim.";;^;;;:#Hii',i'^'llfloimeve Publike nga kategona e

20.rr.2017 
--- *^'-^"meve ne vrere prej 400,00 . ,o ripu"rotimit nr. r76572/20.7td dates

Ky vendimi hyne n€ fuqi menjehere pas nenshkrimit te tii.
Me rd njoftohet

se Drejtoris€ Sh€rbimeve publike;

3.Departamenit i pagave dhe
4.Arkiva

Kryetarii Ko ush€s
;\ n'.A. 'f -r.,-'.,



Kosarr l-r,,-r..

02 N, Ll)c _,

/,1 OV,f
n I/\

N, /l /l ) Ai\,tusA
rvle date 24 11 2017

|.".b^":: ^te 
nenit 58 te Ligjit per Veteqev€Oi 12 2009, ne baz

^r 
oqrl isz in""'tl;zllii:i:jlil'^i,:s;[:il"r:[u:J*i;#,g,,f;1{il:Hf]?i*illgxTi,,;**1ii

Dre kete

VENDIM 
,

Emerohet z yrber Kastrati, Menaxher i k, Neni r o ) 
?-(I rK{RBr R_\\ rr r_o r r,, me num6r te proku ;?rfi.; f;j::i;i e prokurimile udhehequ , Snio i llr, 

^. 
,,,,i,,,

... -_-J;.:;-.,

*. T te Pergalise nig pranjs!.
per menaxhimin e xonrrates do tet6 dokumentohet me nenshkrimet

menaxhimin e kontrat6s; departamentrt te
Perglegjesite e Menaxherit td Kontratds Nenr lll

a) Menaxhon obliqir
bj sis;;;;;;'',1,",1:ffi*"ffi"ffi#1"ff:l$"llffiXil,?,j:ilffiiiffi 

ff$i:l: ll5.,,,nuu," nd Kcntrard
Neni tV

mbush te gjrtha obligrmet e performances apo ddrgesds nd pdrputfrle me rernlat
rezon tdr6 dokumentacionin e kerkuar ne perputhje me termat dhe kusntet ec) Te sigurol qe Autortteti Kontraktues ipdrmbush t6 girtha pagesat dhe obligrmet trera ne p6rputh.le me ternra one kushre,t

e kontratds

rshtatshme,
rates;
n stg kdrkohet;

;,.n" ['H:J;i:;I;i..
td propozuar te kontrates zyres se prokurimit; dhepletrmin e n1d kontrat" .iq k6rkoh""t;;;;;* e prokurimir ose nga ZKA

ffil'?ffjli:;:'i3'ffi|;T:';ffiili,il,:,J;ffi'jff., ,-[rellnuo.okurimit pubrik (Lpp) o4/L-o42si dhe rresurlave rjera ne

Ky vendim hyn nd fuqi menjohe," #!tlnY.nkrimit re trl dhe r nj.jti i clergohet
Z Ylber Kastrati
Operatorit Ekonomjk
Ag.lencise Qendrore te prokurimit
Zyrds se prokurimit
Dreltorise pdr Ekonomi dhe Financa dheArkrves

Kryetari i K

1

2

3
A

5

6

Pa.n



Repubtika e Kosovds _
Republika Kosova _ _Kosova Cumhuriyeti

Republic of Kosovo

liriiJ - Crt_,, fl!

lLe /)
Ne baze t€ nenit 5g ie Liglit per Vete ;t ::::,
mit Publik nr. 04lL-042. Rr.o,,tt.,"^-^ ,: , Ligjit te

5'',,'.',ru' [fj';'J :,'#,';::1, t*:rx:: ."^ t u^y :, ,,',, Hu b,, k si dhe 
".;,;';jl T l;

;,,'?ji: l, 
K o m u n es se Mam ush ;, ;-;#;';i: i:, il;Tiil,;Ji'[Hil*,:.ilil,] 

J, J:

VENDIM
Pdr emdrimin e komisionit pEr pranim teknik

I
e Drejtorise se Arsimit, per emdrimin ep€r projektin ,,Furnizimi ,. puiiri. p..
- me nr. prokurimi 6261171016/136,:.

IIKomisioni do te jete ne kete perberje:

] Fluk Tagi _ Kryetar i komisionit;2 Alaydin Mazrel _ Anerar dh; 
"

3. Vedat Erdem _ Anetar.

o2 Nr. 18_-n
Me l4.t t.20t7
Mamushe

Aprovohet kerkesat
teknik t€ punimeve
fillore ne Mamushd"

Ky vendim hynd n0 fuqi menjdher€

Me kete vendim te njoftohet

I Drejtoriveperkatdse;
2. Furnizuesi;
3. Pal€s;
4. Zyra e prokurimit dhe
5. Arkiva

komisioni p6r pranim
mirdmbajtjen e shk,rlles

III
pas nenshkrimit te tij.

Mamushes



/,/
02Nr.4[ ' nt.t__ -_' 

. ,

i\{e 13.h tI7
Mat-nl'''.

f . No,Nr,

I

irlihiDt_

,e K,,,,, 
)l l' r:'nt""JrTli 

t: 
:"rPr: i' .'l_-040, nenit g2 tii shtutit

)'1arnur;i:is bie kdt€:

datds 30.04.2014,, pEr

jan€ t€ dedikuar lehonave

Nj
pOrkrrrh.; 0 I -i) i 5_ 1.1

;-r'-': i.rJ.'

bazd td Venrlirnit tii
l'llronal,e n: ii.omunii

,/ENDIM
r,ages€ c lchonave

Neni I

lil',' :itrJit Komr::nl Nr
,' .::tr;ljSltJS rtJ, .1[ilcn

Me kcr
:1, irrr hyrr

,rr iijoliolr

Ufr i

)l :iij
lc] j i-:':t t, I C i:l

. l)

./\.
iorta per Bur jr,,.t dl:i, ,..

,11

t::ii

-; ";gaf i:r

. .!1-:??l_1

.'i 2Cl: ;808

,;444021,1,37
':01,970211.26

Shuma Euro

100.r@

L00.00

100.00

100.00



Republika e Kosoyis _ Kosova CurnhuriyetiRepublika Kosova - Repuplic of Kosovo.....,,..=.".

Yu-TuUu llelediyesi*Komu ubrc

OPStina Mc-,,xi nr--- . . .,raOp5tina Mamu5a _ tvt .,of02 Nr. ({ 2rn
MeB.Eon Qrils - Daiese - izlazna- 0utgoing

Mamushcrc g

a'

Nc bazd t€ nenit 5g td Lio;;t nar \,r^+x^_ I
,rcs sd Mam'ohx __ ;l_t*i^tl p€r_vet€qeverisjen L6r€ Komu,rcs ,e uumusr,a,; ;.;rrr,,i i;lffftU:rHlk""_r,

VENDIM
Rialokim _ Mallra dhe Sh€rbime

t e udhetimit qrrtarjashtd vendit (13140),

141 I0),str rrma prej 1 00.00€ t6 rialokohert.
telefonise mobile i r ::zoi, ri rr,r."ari'o*:

P u '1i) 
- ,:lU)E't,

h

n

i

: -:i'rvate per gienerator (13770), shuma prej 750.00€ te
c ),1ir.i{lnbajtja e Nd-r.lcsave (14020) ne shumen prrej

Neni 3
irr;r programi Adninistrara (16314), kodi funksional

l'.1 ncu kategoria ekcnur:rjl e Irur:ri;:inre per ryre (ll6l0), shurrirr prej 500.00€ ti;
r...iioiict:
Nga ndn kategor.:l r.l ::ri. .

ril lo ko lr et:

I :: :r katcgor.irr ul:-,::..:: ,_ ,c€.

I
?

i
t.-

l
:

rl nin kategor.i:r cj .trr;r;.'::i;.llohet:

r,.l<atcgcr.l'lt ckt:t:.:::.,

: :n mallra clh,: .sherl 
. '\Jlll )

;, j dc;.i2.,il, 
)rr'c nga nen programi Sher'imet KacJastrale (16014), shuma

Ncni 6
-,.:,5ilre kcntraktuese tjlr.a (13,16C), shuma prej 250.Offi

5r't'.r;l:inlct e telefonr::_, :rcb.ile (lj_:lt), n€ shumdn pnlj



Neni 7I'i' vendim hyn6 n6 fuqi 
'rc'j€rrer6 nga dita e n.nshrcrirnit .

letore
gor.i.,,c

i(r I eg

sh€rbimeve, ," btJ :,;'il
lart€ sip ; 9 rri bL i.eio:.
mallra d j:: sl kateg;or iyu e konomike.

ket€ ..,enrjirn njoftohet :

e . nrcKryctar.it
o i :.:.,1:'1i3 pdr Cjco:ltzi cll,: jir l:r:;t.:r_. I ;'cjlorir ltdr L-)r:lil,:i cllii: :ri:;l;rc:l
r . :iri;;Lria e Firii.,. ,:, ,.,:
r ;rrkiva

Krl,etari i Komunes sd Mamushds



RePubtika e Kosov6s - KosovRepublika Ko*r,r,o _ D^___r
rr_ --'vs-AUS(rVr(epublika Kosova _ RapuUt ,r,,0,,

Ecrblid

X;#::"^,t:':0."*i-Komun "'".r :r'; rr

td Komun€s JMffiH:,'; :.",::.r'iiffi ru:,Xl

nirror.iI-ENDTM- Mallra dhe ShErbime

Rialokim mallra dhe sh€rbime nga ndn *"o"iliilminisnata (163r4),shuma 
2,870.00 c

opsrina Mumusi :in-fii.fr:il

Neni 2

r. ur,rTJ"li,lo,lfi-TrT ni ruqi meni6hercT;lto',r" 
" 

n€nshkrimit

o Drejtoria e Adminishatds s€ pdrgiithdshmeo Drejtoria pEr Buxnet dhe Financao Ministria e Financaveo Arkiva

ndn kateg;oria

n€n kategoria

ndn kateg>ria



Republika e
Republika

Mamuga
OpStina

02 Nr. ,,1/f tn
Me 07.11.2017
MamushE

N€ bazd td nenit 5g te Ligiit p6r Vetitqeverisjen
td Komun€s sd Mamush6, t6 dat6s Ol:12.200g Krvetari i

Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 te Statutit
Komun€s sd Mamush€s bie k6t6:

VENDIM
Pages6 p6r drek€ zyrtare

Neni I
datl 23.07.2017 nga e

7.2017 deri md per e
da- Prizren me Ol7 ar

dark€ solemne p€r 100 p€rsona, obligimi ndaj tyre eshte ne shumdn prej 1,200.00€

Neni 2
tvtj9191Ue lejohen per p_ag99e nga kategoria ekonomike mallra dhe sherbime sipas pgrshkrimit:
r0 I 626t | 63 | 4t | 431 0/0000/0 I 3 3.

Neni 3
Ky vendim hyn6 nG fuqi menj€her€ nga dita e ndnshkrimit

Me kiitd vendim njoftohet :

o Drejtoria e Administrat€s sd Pdrgjithdshme
o Drejtoria pdr Buxhet dhe Financa
o Arkiva



Mamuga
Opltina

N€ baz€ t€ nenit 58 te Ligiit Per lgft-eyerisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 t€ Statutittd Komunds sd Mamush€, te dateJ0l li.zooa 'Kry"d;-;i;;u-r,gs 
se Mamush€s bie kdt6:

VENDIM :.
pages€ pir drek6 zyrtare

Me rastin e Festivatit,.ti..ogmates mbajtur Xt;t:l" zs.oz.zoit,
eTurqise gjatd q€ndriTit_F tyre nga dat 22.07.2017 aeri-- e z eushqimit tek operatori Ekonom'. ivrri n":", co."... ] p ren,shum€n prej 862.50€

Neni2

Y0;;;:rfrrr!i;1,"irffiffiffT,:*r:nu,"*oria ekonomike mailra dhe sh€rbime sipas p€rshkrimit:

Neni 3Ky vendim hyr€ n€ fuqi menjEher€ nga dita e ninshkrimitMe kete vendim njoftohet :

. Drejtoria p6r Buxhet dhe Financao Drejtoria e Administratds sd piirgiithEshme
o Arkiva

QL."=hL,ZI V" i



Mamuga BelediyeslKom
Op5tina Mamu5a - M

oz*.1!5 /n
Me 07.11.2017
MamushE

Nd baze t€ nenit 58 te Ligiit per vgleqererisjen Lokale Nr. 03iL-040, nenit 82 t€ statuititt6 Komunijs s€ Mamush€, tii datei0l .tz.zaos 'rry"ti.i 
i r"-uner re Mamushes bie k6t6:

VENDIM
pagesE p6r akomodim

il
3.07.2017, mysafirdt nga e
deri m€ 25.07.2017 p5h e,' - prizren, obligimi ndaj e

Neni 2
Mjetet qd lejohen petP:g:-t^e 

lga kategoria ekonomike mallra dhe sh€rbime sipas p€rshkrimit:1 0 / 626/ | 63 | 4 / t3 660/ oooo lo r33.

Neni 3
Ky vendim hy:r6 n6 fuqi menj.her€ nga dita e n.nshkrimit

Me kete vendim njoftohet:

o Drejtoria e Administratds s6 p€rgiithiishme
o Drejtoria p6r Buxhet dhe Financao Arkiva

.<''--7-


